
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від                  2018р.      № м.__Баштанка______ ХХІХ сесія сьомого 

скликання 
                                         

Про дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо надання земельної  

ділянки в оренду 

 

             Розглянувши заяви громадян ХХХ про дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

надання земельної ділянки в оренду, врахувавши висновок постійної комісії міської ради з 

питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, керуючись 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтею 124 Земельного Кодексу України, міська рада 

 

       ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл ХХХ замовити в землевпорядній організації виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення та 

обслуговування нежитлової споруди із земель комунальної власності, 

орієнтовною площею до 0,2 га,  по вул ХХ, 1,  в межах міста Баштанка. 

2. Орендарю провести комплекс благоустрою прилеглої території. 

 

        Міський голова                                                                                            І. В. Рубський  


